[image: ]

                                            Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                                   Совет Кемского муниципального района

   Р Е Ш Е Н И Е

 «26»  декабря 2017 года                                                                        № 34-3/245

	  О признании утратившими силу отдельных решений Совета Кемского

                                              муниципального района

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими силу решения Совета Кемского муниципального района:
	от 18 декабря 2008 года № 23-1/282 «О предоставлении гарантий муниципальным служащим»;
	от 23 декабря 2011 года № 21-2/174 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от  18.12.2008 г. № 23-1/282 «О предоставлении гарантий муниципальным служащим».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2017 года.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель  Совета Кемского муниципального района	                        В.М.Беляков

image1.wmf